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محمد مهاجری مطرح کرد:

کاظم صدیقی؛ سلبریتی بدشانس سال
2

2

پناهیان؛  سخنان  به  زیدآبادی  واکنش 

او مـوفـق اسـت!

شاید اگر روزی تزار الکساندر دوم بر 
اهمیت استراتژیک منطقه قطب شمال 
پی می برد هیچگاه تن به فروش آلاسکا 
نمی داد بلکه دســت به افزایش میدان 
مانور خــود در این منطقــه می زد. با 
افزایش گرمایش جهانی و به دنبال آن 
شدت یافتن ذوب شدن یخ های قطب 
در دو دهه اخرین شــاهد تبدیل شدن 
این منطقه به یکی از مناطق پراهمیت 
از منظر ژئوپولیتیــک و ژئواکونومیک 

هستیم. 
تا پیــش از حضور چین بــه عنوان 
یکــی از بازیگران برجســته در منطقه 

قطب شمال، بحث ها و گفت وگوهای 
مربوط بــه برنامه ها و سیاســت های 
چین در کانون توجه قرار گرفته داشت. 
گرمایــش زمین و ظهــور فرصت های 
اقتصادی و استراتژیک جدید منجر به 
برجستگی بیشتر قطب شمال نه تنها در 
سیاست گذاری چین، بلکه در حلقه های 
مانند  بازیگران  دیگر  سیاســت گذاری 
ایالات متحده امریکا و اتحادیه اروپا در 

شمالگان شده است.
تا پیــش از این قطب شــمال صرفا 
زمین بازی شــوروی در اجــرای مانور 
های دریایــی و همچنین محیطی در 

جهت استقرار سیستم های تسلیحاتی 
استراتژیک به عنوان مرز میان شوروی 
و ناتو بود اما امروز به ویژه با انتشار سند 
سفید توســط چین و مشخص شدند 
چشم انداز این کشــور در این منطقه 
اهمیت اســتراتژیک این منطقه برای 
دو بازیگــر اصلی در تصمیم گیری های 
سیاســی و اقتصادی دو چندان شــده 

است.
کنشگران تاثیرگذار در شمالگان

مرزهــای قطب شــمال بر اســاس 
کنوانسیون حقوق دریایی بخش هایی از 
کشورهای کانادا، روسیه، آلاسکا )ایالات 

امریکا(، گرینلنــد )دانمارک(،  متحده 
ایسلند، نروژ، ســوئد و فنلاند را در بر 

می گیرد....

جایگاه راهبردی این منطقه در معادلات جهانی کجاست؟ 

قابلیت تبدیل شدن قطب شمال به خاورمیانه دوم
گزارش

با تهدید وزارت بهداشت:

اعتراضات به تعرفه های پزشکی 
کلید خورد

تعرفه  افزایش ۳۵ درصــدی 
هــای پزشــکی ۱۴۰۳، بــا 
اعتراض گروه ها و انجمن های 
مختلف پزشکی مواجه شده و 
به نظر می رسد، با این تفاسیر؛ 
اعتراضات نسبت به روند رشد 

تعرفه ها کلید خورده است.
به گــزارش روزنامــه »صبح 

امروز« و به نقل از مهر، تعرفه های پزشکی ۱۴۰۳ همچون 
سال های گذشته...

7 ادامه در صفحه 3

گزارش

یک روایت جدید درباره حقوق 
۱۴۰۳ کارگران

نگاه کارگران به دیوان عدالت 
است تا مزد غیرقانونی امسال 

را باطل کند.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
فعالان  و  کارگــران  »نــگاه 
کارگــری به دیــوان عدالت 

به عنوان بالاترین مرجع دادخواهی کشــور دوخته شده 
تــا قضات این دیوان، رای به ابطال دســتمزد غیرقانونی 
۱۴۰۳ بدهند«؛ احســان سهرابی، فعال کارگری، با بیان 

این مطلب اضافه کرد:...
4

گزارش

شکستی دیگر برای صداوسیما

آمارها رســمی صدا و سیما 
خبر از شکست تولیدات نوروز 

و رمضان تلویزیون می دهد.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
نتیجه نظر سنجی سریال های 
مــاه رمضــان و نــوروز ماه 

رمضان و نوروز در دهه های هر کدام جشــنواره رنگارنگی 
از ســریال های تلویزیون بود. بر اساس گزارش بامدادنو، به 
نحوی که مخاطب ســریال های موفق نوروز و رمضان به 

بالای هفتاد درصد می رسید؛ ...

5

چشم انداز مثبتی در مورد سال آینده وجود ندارد؛

وخامت اوضاع بازار مسکن
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»هر چــه امثال من بــرای تصویر 
چهره ای دلنشــین و لطیف و ســلیم 
از اســلام برای فرزنــدان و مخاطبان 
خود تــلاش می کنیــم، منبری هایی 
مثــل شــیخ علی رضــا پناهیــان با 
اظهارات حلاوت سوز خود آن را پنبه 

می کنند!.«
احمــد زیدآبادی فعال سیاســی و 
روزنامه نگار به اظهارات اخیر پناهیان 
درباره پیامبر )ص( واکنش نشان داد. 
او پیامبــر را »گوشــت تلخ« توصیف 

کرده بود.
زیدآبــادی در کانــال تلگرامی اش 

نوشت:
پناهیان در کارش موفق است؟!

هــر چه امثــال من بــرای تصویر 
چهره ای دلنشــین و لطیف و سلیم از 
اسلام برای فرزندان و مخاطبان خود 
تــلاش می کنیــم، منبری هایی مثل 
شــیخ علی رضا پناهیان بــا اظهارات 
حلاوت سوز خود آن را پنبه می کنند!

قاعدتاً امثال من، اسلام مورد نظر او 
را اسلام را نمی دانیم و او هم متقابلًا، 
اسلام مورد نظر ما را اسلام نمی داند!

ممکن اســت کســی بگویــد؛ چه 
جای گله و شــکایت؟ این به آن در! 
اما متأسفانه اصلًا شــرایط برابری با 

او نداریــم. او از یک طرف از امکانات 
دولتــی و تریبون های رســمی برای 
بیان نظرات خود برخوردار اســت که 
ما برخوردار نیســتیم. از طرف دیگر، 
نظرات خشــونت محورانۀ امثال او که 
در عمل هم کم و بیش پیاده شــده، 
جمعیــت بزرگی را علیــه دینداری 
برانگیخته و مخاطبان پیشاپیش علیه 
نظرات امثال مــن داوری دارند و در 
تعریف و تبیین اســلام، حق را به او 

می دهند!
عامل ســومی هم که در این میان 
بســیار مؤثر اســت، فعالیت بی وقفۀ 
اسلام ســتیزان قدیم و جدیدی است 
کــه در توصیف دین همــۀ مرز های 
معرفتــی و منصفانه را در نوردیده اند 
و عملًا به یــاری امثال آقای پناهیان 
برخاســته اند با این گمــان باطل که 
اگر دین از ذهن و اجتماع ما برچیده 
شــود، همای سعادت بر این سرزمین 
بال می گســترد! لذا آنــان هم برای 
رماندن نســل جــوان از امــر دیانت 
همان تفســیری را از اســلام ترویج 
می کنند که امثــال آقای پناهیان در 

تریبون های رسمی تبلیغ می کنند.
بدیــن ترتیــب او در کارش موفق 

است و امثال من تنها مانده ایم!
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جزئیات اختلاس مجتمع بندری امام خمینی؛ 
متـهم فـرار کـرد

در اوایل فروردین ماه امســال واحد هــای ذی ربط اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان خوزستان متوجه سوءاستفاده یکی از 
کارمنــدان امور مالی مجتمع بندری امام خمینی )ره( مبنی بر 
برداشت مبالغی از حساب سازمانی شده و بلافاصله با هماهنگی 
و اقــدام به موقع مقام قضائی، تمامی اشــخاص و افرادی که از 
طریق این فرد به حســاب آن ها مبالغی واریز شــده بود، مورد 
شناسایی و حساب آن ها مسدود شده و مبالغ بازگردانده خواهد 

شد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزســتان گفت: اختلاس یکی 
از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری که به خارج از کشــور 

گریخته است، کشف شد.
به گزارش مهر، ابوطالب گرایلو روز شنبه بیان کرد: در اجرای 
سیاست های دولت مردمی مبنی بر پیشگیری، نظارت و مقابله 
با فساد و با تلاش و اقدام به موقع اداره حراست مجتمع بندری 
امــام خمینــی )ره(، اختلاس یکی از کارکنــان امور مالی این 
مجتمع بندری کشف و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.

وی اظهارکــرد: در اوایــل فروردیــن ماه امســال واحد های 
ذی ربط اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان خوزستان متوجه 
سوءاســتفاده یکی از کارکنان امور مالــی مجتمع بندری امام 
خمینی )ره( مبنی بر برداشت مبالغی از حساب سازمانی شده 
و بلافاصلــه با هماهنگی و اقدام بــه موقع مقام قضائی، تمامی 
اشخاص و افرادی که از طریق این فرد به حساب آن ها مبالغی 
واریز شــده بود، مورد شناسایی و حساب آن ها مسدود شده و 

مبالغ بازگردانده خواهد شد.
گرایلــو گفــت: در جریان ایــن برداشــت غیرقانونی که در 
ماه های پایانی ســال گذشته انجام شــده هماهنگی های لازم 
با دســتگاه های نظارتی و امنیتی اســتان برای دســتگیری و 
بازگرداندن فرد متخلف که به خارج از کشور گریخته، همچنان 

ادامه دارد.
وی اظهار کرد: تا احقــاق تمامی حقوق بیت المال، پیگیری 
پرونده ادامه داشــته و برخورد لازم با افراد خاطی احتمالی در 

دستور کار قرار گرفته است.

خبر

»حالا معلوم شده که صدیقی یک 
فرد نیست بلکه یک جریان سیاسی 
است. این جریان آنقدر طلبکار است 
کــه می خواهد چنین جا بیندازد که 
انقلابیــون می توانند خطــا کنند و 
کســی هم حق ندارد به آن ها بگوید 

بالای چشم شان ابروست.«
محمــد مهاجری، فعال سیاســی 
اصولگرا یادداشتی در کانال تلگرامی 
خــود تحــت عنــوان »ســلبریتی 
بدشانس ســال۱۴۰۳« منتشر کرده 

که متن آن به شرح زیر است:
سلبریتی ســال، بی تردید حجت 
الاســلام کاظم صدیقی اســت. اما 
تبدیل شــدن او به ســلبریتی فقط 
بخاطر ســند زدن باغ مجاور حوزه 

علمیه نبود.
افــرادی لابد در لباس مشــاوران 
دلســوز با ناشیگری های خود، پروژه 
سلبریتی ســازی را تکمیل کردند و 
با راهنمایی های غلط، او را در دامی 
انداختند که هر لحظه تنگ تر شد و 

همچنان ادامه دارد.
دوســتانی که نقش خاله خرســه 
را بــازی کردند حتــی در ویدیوی 
عذرخواهــی آقــای صدیقــی، او را 
به ســمت حق به جانب بودن ســوق 
دادند. حال آنکه اشــتباه شیخ فقط 
ریشه های  نیســت.  نابجا  اعتماد  در 
عمیق تری دارد که چــه در جایگاه 
مدیریت حوزه بمانــد چه نماند، در 

آینده آشکارتر خواهد شد.
اتفاقا ماجرای آقای صدیقی فرصت 
طلایی است برای بزرگان روحانیت 
و حوزه هــای علمیه که ســازوکار 
حاکم و جاری را مورد مطالعه قرار 
دهنــد و نگذارند میــراث بزرگانی، 
عبدالکریم حائــری،  شــیخ  چــون 

توسط  دیگران  و  بروجردی  آیت الله 
اعتراف خود، ســاده  به  افرادی که 
لوحانه به این و آن اعتماد می کنند 
بر باد رود. لااقــل در موضوع مورد 
بحث باید میزان اهلیت علمی آقای 
صدیقــی برای تاســیس و مدیریت 

چنین حوزه ای روشن شود.
از روحانیون  مطمئنــا بســیاری 
عالیرتبه، طــلاب و حتی طلبه های 
اقدامات و  از  مدرسه آقای صدیقی 
عملکرد او متاســف و متاثرند. این 
تاســف و تاثر آنگاه افزوده می شود 
که عــده ای با انقلابــی خواندن او 

اند. ماستمالی کردن قضیه  بدنبال 
گفته اند »حسنات الابرار، سیئات 
آقای صدیقی  اگــر  المقربین« پس 
انقلابی اســت جرمش بسیار بزرگتر 
از دیگران اســت. توقــع آن بود که 
خصوصا  باندی-جناحی اش  مدافعان 
بودنش خودشــان  انقلابی  بخاطــر 
مدعی او می شــدند و دســتکم او را 
بخاطر ناتوانی در مدیریت و شــبهه 
سوء اســتفاده، وادار به کناره گیری 

می کردند.
حالا معلوم شــده که صدیقی یک 
فرد نیست بلکه یک جریان سیاسی 

است. این جریان آنقدر طلبکار است 
کــه می خواهد چنین جا بیندازد که 
انقلابیــون می توانند خطــا کنند و 
کســی هم حق ندارد به آن ها بگوید 

بالای چشم شان ابروست.
خلاصه آنکه اگر دوســتان نادان، 
شــیخ را به مســیری که مصلحت 
خــودش و روحانیــت بــود هدایت 
می کردنــد و ضربــه موثــری را که 
او بــه روحانیت و نظام زد، گوشــزد 
می کردنــد الان او ناگزیــر نبود که 
برای جبران هر اشــتباه، یک اشتباه 

تازه مرتکب شود.

محمد مهاجری مطرح کرد:

کاظم صدیقی؛ سلبریتی بدشانس سال

واکنش زیدآبادی به سخنان پناهیان؛ 

او مـوفـق اسـت!

شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها

 و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1
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سید محمد علی مدرسی یزدی

شاید اگر روزی تزار الکساندر دوم بر اهمیت 
استراتژیک منطقه قطب شــمال پی می برد 
هیچــگاه تن به فروش آلاســکا نمی داد بلکه 
دســت به افزایش میدان مانور خــود در این 
منطقه می زد. با افزایــش گرمایش جهانی و 
به دنبال آن شــدت یافتن ذوب شدن یخ های 
قطب در دو دهه اخرین شــاهد تبدیل شدن 
این منطقه به یکی از مناطق پراهمیت از منظر 

ژئوپولیتیک و ژئواکونومیک هستیم. 
تا پیــش از حضور چین به عنــوان یکی از 
بازیگران برجسته در منطقه قطب شمال، بحث 
ها و گفت وگوهای مربوط به برنامه ها و سیاست 
های چین در کانون توجه قرار گرفته داشــت. 
گرمایش زمیــن و ظهور فرصت های اقتصادی 
و استراتژیک جدید منجر به برجستگی بیشتر 
قطب شــمال نه تنها در سیاست گذاری چین، 
بلکه در حلقه های سیاست گذاری دیگر بازیگران 
مانند ایالات متحــده امریکا و اتحادیه اروپا در 

شمالگان شده است.
تا پیش از این قطب شــمال صرفا زمین بازی 
شوروی در اجرای مانور های دریایی و همچنین 
محیطی در جهت استقرار سیستم های تسلیحاتی 
استراتژیک به عنوان مرز میان شوروی و ناتو بود 
اما امروز به ویژه با انتشار سند سفید توسط چین 
و مشخص شدند چشــم انداز این کشور در این 
منطقه اهمیت استراتژیک این منطقه برای دو 
بازیگر اصلی در تصمیم گیری های سیاســی و 

اقتصادی دو چندان شده است.
کنشگران تاثیرگذار در شمالگان

مرزهای قطب شــمال بر اساس کنوانسیون 
حقوق دریایی بخش هایی از کشورهای کانادا، 
روسیه، آلاسکا )ایالات متحده امریکا(، گرینلند 
)دانمارک(، ایســلند، نروژ، سوئد و فنلاند را در 

بر می گیرد.
به طور کلی منطقه قطب شــمال به دلیل 
سرما و شرایط سخت طبیعی از جمله مناطقی 
است تنش های شدید سیاسی برسر آن تا چند 
دهه گذشته وجود نداشت همین امر زمینه ای 
را فراهم کــرده بود که تنها قراردادهایی مانند 
اسپیتسبرگن و اعلامیه اتُاوا از مهمترین قراداد 

بر  سر این منطقه باشد.
همچنین ســازمانی متشکل ازهشت کشور 
هم مرز در این منطقه ایجاد شده که به شورای 
شمالگان معروف است که به موضوعات سیاسی، 
اقتصادی، زیست محیطی و بومی مردمان قطب 
در حوزه بین دولتی می پردازد. این شــورا ۱۳ 
عضو ناظــر از جمله چین بدون حق رای دارد. 
این سازمان را در طول جنگ سرد میتوان تبلور 

عینی تنش ها بر سر این منطقه معرفی کرد.
امریکا 

شــاید اولین تجربه ایالات متحده امریکا در 
منطقه قطب شــمال را بتوان در شروع به کار 
کردن ناوگان دوم دریای امریکا در سال ۱9۵۰ 
مشاهده کرد، همچنین در ایالات متحده امریکا 
در سال ۱976دقیقا زمانی که تنش زدایی در 
زمان جنگ سرد به پایان رسیده بود در پاسخ 
به مانور های نظامی شوروی اولین و تنها کشتی 
یخ شــکن خود معروف به »یو. اس. سی. جی. 
سی پولار استار« را در این زمان به آب انداخت 
امــا کماکان ضعف آنها در قدرت مانوردهی در 
این منطقه همچنان آشکار بود. همچنین می 
توان مهمترین اقدام ایالات متحده در افزایش 
میدان مانور خود در شــمالگان را در پیشنهاد 
خرید گرینلند در ســال ۱9۴6 توسط ترومن 
و به دنبال آن پیشــنهاد مجدد توسط ترامپ 
در ســال 2۰۱8 مشاهده کرد که در نهایت به 
تاسیس پایگاه نظامی محدود شد. اما امروز به 
نظر می رســد با توجه به آخرین سند منتشر 
شــده از “اســتراتژی ملی ایالات متحده برای 
منطقه قطب شمال” که در اکتبر 2۰22 منتشر 
شد نشان دهنده این است که بر خلاف گذشته 
توجه مجدد این کشور به قطب شمال و از دور 
خارج کردن چین و دیگــر رقیبان در منطقه 
خواهد بود. این ســند بیان می کند که ایالات 

متحده سرمایه گذاری در سه بخش امنیت به 
ویژه امنیت دریایی، اقتصاد و زیرســاخت های 
معیشتی، همکاری و حکمرانی بین المللی به 
ویژه همکاری امنیتی با شــورای قطب شمال 
در جهت پرهیز از حوادثی مانند حمله روسیه 
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در حال حاضر روسیه طولانی ترین مرز را در 
شمالگان داراســت. این امر زمینه ای را فراهم 
کرده اســت که این کشور پیش از سایر کشور 
های هم مرز بــر مزایای این منطقه به ویژه از 

سال 2۰۰8 به بعد بهره مند شود. 
فعالیت این کشور در زمان اتحادیه جماهیر 
شــوروی صرفا بر اساس مســائل نظامی و تا 
حدودی اکتشــافی بود اما با افزایش گرمایش 
جهانی و ذوب شــدن یخ های قطب و اشکار 
شــدن منابع طبیعی این منطقه و در نهایت 
مشــارکت فزاینده چین به عنوان کشــوری 
نزدیک به قطب شــمال )آن طور که در سند 
سفید بیان شد( فعالیت های این کشور موسع 
تر و زمینه هایی مانند ترانزیت و حمل و نقل را 

نیز شامل می شود. 
روســیه در ســال 2۰۱7 برای اولین بار به 
صورت موفقیت آمیز توانست دست به انتقال 
 LNG محموله ای ۳۰۰ میلیــون دلاری گاز
خود از هامرفست نروژ به سمت بندر بوریئونگ 
کره جنوبی با اســتفاده از تانکر کره ای آن هم 
ظرف ۱9 روز اقدام کند که این به معنای طی 
کردن این مســیر در مــدت زمانی ۳۰ درصد 
کمتر از مسیر سنتی اتصال به کره جنوبی یعنی 

کانال سوئز است.
)تحلیل بازار، مشاهده شده در ۱۴۰2/۱2/2۳(

همچنین با توسعه میدان گاز LNG یامال 
)Yamal LNG( می توان حساسیت بیشتر 
اتحادیه اروپا به گاز روســیه و تاثیر گسترده تر 
این پروژه بر جنگ اوکراین در نتیجه فرسایشی 
تر شدن جنگ را شاهد بود. لازم به ذکر است 
این پروژه  شامل 2۰۰ چاه، یک فرودگاه و ۱۵ 
تانکر یخ شکن حامل LNG است و همچنین 
پیش بینــی می شــود تا ســال 2۰۳۰ میزان 
صادرات از این منطقــه به ۵۰میلیون لیتر در 

سال برسد.
در حال حاضر می توان با توجه به عضویت دو 
کشور دیگر از اعضای اصلی  شورای شمالگان 
یعنی سوئد و فنلاند در سازمان ناتو و همچنین 
تنش زدایی ایالات متحده با دانمارک )در زمان 
ریاست جمهوری بایدن بر سر گرینلند( چالش 
های اساسی چه در زمینه مرزهای دریایی و چه 
در زمینه اکتشافات در این منطقه با روسیه را 

شاهد باشیم.
چین 

حلقــه مفقود روابط در قطب شــمال چین 
است اگر چه تنش های اساسی از سال 2۰۰8 
و 2۰۱۱ میان روسیه و کشورهای عضور شورا 
شکل گرفته اما همکاری اقتصادی تا حدودی 
الگوی روابط را از شــکل تعارضی حداقل میان 
اروپــا و چین و به دنبال آن اروپا و روســیه به 
روابط بر پایه همکاری – تعارض تبدیل کرده 

است. 

اولین رد پای حضور چین در شمالگان را می 
توان در ســال ۱92۵ با عضویت در توافقنامه 
سوالبارد (توافقنامه اسپیتسبرگن( مشاهده کرد 
اما اوج فعالیــت او در کمیته بین المللی علوم 
قطب شــمال در ســال ۱996 برمی گردد، به 
دنبال آن از ســال ۱999 چین تعدادی مرکز 
تحقیقات علمــی در قطب شــمال به همراه 
کشتی تحقیقاتی خوئه لانگ )اژدهای برفی( به 
عنوان ســکوی خود ترتیب داده است. در سال 
2۰۰۴، چین ایستگاه رودخانه زرد قطب شمال 
را در نی السوند در مجمع الجزایر اسپیتسبرگن 
ســاخت. همچنین در ســال 2۰۱۳، چین به 
عنوان ناظر معتبر شورای قطب شمال تبدیل 
مشــاهده   ENGLISH.GOV.CN( شــد. 
شــده در ۱۴۰2/۱2/22( اما در نهایت در سال 
2۰۱7-2۰۱8 این کشور با انتشار سند سفید 
یا سند سیاست قطب شمال چین کلان پروژه 
جاه طلبانه خود مرســوم بــه “PSR” خواهان 
مشارکت بیشــتر در زمینه حفاظت از محیط 
زیست قطب شمال و رســیدگی به تغییرات 
آب و هوا، اســتفاده از منابع قطب شــمال به 
شیوه ای قانونی و منطقی، مشارکت در توسعه 
مسیرهای کشتیرانی قطب شمال، ترویج صلح 
و ثبات، مشارکت فعال و همکاری بین المللی 
در زمینه حکمرانی و در نهایت افزایش همکاری 
و توسعه در این منطقه دست به فعالیت خواهد 
)ENGLISH.GOV.CN مشاهده شده  زد. 

در ۱۴۰2/۱2/22(
چین در نظر دارد سه مرکز بزرگ اقتصادی – 
آمریکای شمالی، آسیای شرقی و اروپای غربی – 
را از طریق دایره قطب شمال به هم متصل کند. 
) invesco مشاهده شده در۱۴۰2/۱2/22( این 
مســیر از چین شمالی آغاز و با گذر از سیبری 
به اقیانوس منجمد شمالی و شمالگان و از آنجا 
به کانادا، گرینلند و کشــورهای اسکاندیناوی 
می رسد. در این پروژه بزرگترین متحد چین، 
روســیه و تکنولوژی یخ شکنی های هسته آن 
اســت. اما این پروژه عظیم چند سنگ بزرگ 
در مقابل پایش قرار دارد، مســئله اول شروع 
بحران اوکراین اســت که زمینه کاهش توسعه 
در اجرای این پروژه شده است. همچنین مسئله 
دوم و احتیاط روس ها و چینی ها از همکاری 
درساخت یخ شکن های هسته ای است، اگر چه 
در ســال 2۰۱8، آکادمی علــوم نظامی ارتش 
آزادی بخش خلق )PLA( و شــرکت صنعت 
کشتی سازی چین )CSIC( برنامه های خود 
را برای ساخت اولین یخ شکن هسته ای چین 
)thearcticinstitute مشاهده  منتشر کردند 
شده در ۱۴۰2/۱2/22( اما روس ها در انتشار 
تکنولوژی ســاخت راکتور های هســته ای با 
احتیاط رفتار می کنند. در نتیجه با وجود اینکه 
روســیه یکی از کشــورهایی بود که با کاهش 
۱۰۰درصدی سرمایه گذاری در BRI رو به رو 
شد. اما با وجود این کاهش سرعت پیشرفت در 
PSR چین کماکان در پروژه های قطب شمال 
تحت عنوان چتر PSR ســرمایه گذاری کرده 
اســت و حدود ۳۰ درصد سهام در پروژه یامال 
LNG دارد. )thearcticinstitute مشــاهده 
شــده در ۱۴۰2/۱2/22( به نظر می رسد که 
به دنبال کاهش ریسک حاصل از بحران های 

پیش روی همتای خود است بنابراین اگر چه 
چین در طرح PSR روسیه را عاملی کلیدی در 
جهت تحقق چشم اندازه سند سفید می داند 
اما تمام تخم مرغ هــای خود را در یک ظرف 

قرار نداده است.
فرصت های ژئواکونومیک و ژئوپولیتیکی 

راه ابریشم قطب 
۱. از زمان عضویت چین در شورای شمالگان 
به عنوان عضو ناظر شواهد نشان دهنده تقویت 
و افزایش روابط اقتصادی این کشور در منطقه 
از جمله میان کشــور های اسکاندیناوی بوده 
است. با ورود چین به مناسبات به اقتصادی در 
این منطقه علاوه بر اهمیت اقتصادی همکاری 
شرایطی  فراهم شده است که کشور های شمال 
اروپا دست باز تری در نظام بین الملل به ویژه 

در مقابل امریکا و بالعکس داشته باشند.
2. آسیب پذیری چین در تنگه مالاکا توسط 
دزدان دریایی یا رقبای سیاسی که می توانند به 
آسانی این تنگه 2.7 کیلومتری را مسدود کنند، 
روشن است. همچنین چشم انداز طرح قدیمی 
ساخت کانال پانامی آسیا از طریق تایلند برای 
پیوستن دریای چین جنوبی به اقیانوس هند 
هم روشن نیست. بنابراین راه ابریشم قطب واقع 
بینانــه ترین راه برای کاهش صدمات پیش رو 

خواهد بود. )رئیسی نژاد، 2۱، ۱۴۰۰(
۳. همچنین جاده ابریشم قطبی مسیر دریایی 
بین شرق و غرب را کوتاه می کند و در مقایسه 
با مسیر سنتی بین آسیا و اروپا از طریق تنگه 
مالاکا، مسیر قطب شمال سفر دریایی را کوتاه 
می کنــد و آن را از ۳۵ روز به ۱9 روز کاهش 
می دهد )مشاهده شــده در...( بنابراین علاوه 
بر کاهش خطرات دریایی، کاهش هزینه های 
جاده ای وکاهش مصرف ســوخت نیز از دیگر 

مزایای این راه است.
۴. منابع طبیعی این منطقه با توجه به حجم 
پیش بینی شده ذخایر کشف نشده نفت و گاز 
قفسه قطب شــمال حدود 9۰ میلیارد بشکه، 
۱67۰ تریلیون فوت مکعب گاز طبیعی و ۴۴ 
میلیارد تخمین زده می شــود که این خود به 
تبدیل قطب شمال به خاورمیانه دوم را به دنبال 

خواهد داشت.
چالش های اساسی در بلند مدت و میان 

مدت راه ابریشم قطب
اما در کنار فرصت های شگفت انگیز حاصل از 
آب شدن یخ های قطب شمال و ظرفیت های 
ژئواکونومیــک و ژئوپولیتیکی آن چالش هایی 
دارد که می توان آن را بر اســاس مدت زمان 
تحقق بخشیدن نســبی آن به دو بخش بلند 

مدت و میان مدت تقسیم کرد:
چالــش میان مــدت همان طور که ســایر 
دانشــمندان روابط بین الملل پیش بینی می 
کنند این است که جنگ قدرت در قطب شمال 
به دلیل شــکل گیری معمای فرصت در میان 
کشور های اسکاندیناوی و سایر بازیگران مطرح 
به دلیل وجود منابع عظیم طبیعی و همچنین 
اهمیت آن از نظر مسیرهای حمل و نقل دریایی 
به تبدیل شدن این منطقه به مکانی ارزشمند از 

لحاظ استراتژیک منجر  خواهد   شد. 
همچنین علاوه بر تنش های سیاسی شاهد 
تنش های داخلی میان کشورهای کاشف منابع 
و ســرمایه گذار در میان سامی های قطبی که 
از بومیان این مناطق هســتند نیز خواهیم بود 
چرا که بخش عظیمی از سرمایه گذاری ها به 
ویژه در بخش ریلی بر فعالیت ســامی ها تاثیر 

خواهد گذاشت.
چالــش های بلند که تاثیــر آن به درجاتی 
جهانی خواهد بود در زمینه زیســت محیطی 
است. به نقل از wwf ذوب شدن یخ های قطب 

در پنج بخش تاثیرگذار خواهد بود:
1. درجه حرارت

قطب شــمال و قطب جنوب یخچال جهان 
هســتند. از آنجایی که آنها پوشیده از برف و 
یخ ســفید هستند که گرما را به فضا منعکس 
می کنند، سایر نقاط جهان را که گرما را جذب 
می کنند متعادل می کنند. یخ کمتر به معنای 
گرمای بازتابی کمتر است، یعنی امواج گرمای 

شــدیدتر در سراســر جهان. اما این به معنای 
زمستان های شــدیدتر نیز است: از آنجایی که 
جریان جت قطبی – یک باد پرفشار که منطقه 
قطب شمال را می پیچد – به دلیل هوای گرم تر 
بی ثبات می شود، می تواند به سمت جنوب فرو 

رود و سرمای تلخی را با خود به همراه بیاورد.
2. جوامع ساحلی

میانگین سطح جهانی دریاها از سال ۱9۰۰ 
حدود 7 تا 8 اینچ افزایش یافته و در حال بدتر 
شدن است. بالا آمدن دریاها شهرهای ساحلی و 
کشورهای جزیره ای کوچک را با تشدید سیل 
و موج طوفان در ســاحل به خطر می اندازد و 
رویدادهای خطرناک آب و هوایی را بیشتر می 
کند. ذوب شــدن یخ های لایه یخی گرینلند 
پیش بینی کننده اصلی افزایش سطح دریا در 
آینده است. اگر به طور کامل ذوب شود، سطح 

آب دریاها ممکن است 2۰ فوت افزایش یابد.
3. غذا

گــرداب های قطبی، افزایــش امواج گرما و 
غیرقابل پیش بینی بــودن آب و هوا از ریزش 
یخ در حال حاضر باعث آســیب قابل توجهی 
به محصولاتی ناشی شــده است که سیستم 
های غذایی جهانی به آنها وابسته هستند. این 
بی ثباتی همچنان به معنای قیمت های بالاتر و 
بحران های فزاینده برای آسیب پذیرترین قشر 

جهان خواهد بود.
4. حمل و نقل

با ذوب شــدن یخ، مســیرهای کشتیرانی 
جدیدی در قطب شــمال باز می شــود. این 
مســیرها صرفه جویی در زمان وسوسه انگیز، 
اما فــوق العاده خطرناک خواهنــد بود. تصور 
کنید کشتی های غرق شده یا نشت نفت مانند 
اکســون – والدز در مناطقی که برای نجات 
یا خدمه پاک سازی غیرقابل دسترس است را 

تصور کنید.
5. حیات وحش

وقتی یخ دریا کمتر باشد، حیواناتی که برای 
بقا به آن وابســته هســتند باید سازگار شوند 
یــا از بین بروند. از دســت دادن یــخ و ذوب 
شــدن یخ های دائمی برای خرس های قطبی، 
ماهی های دریایی، روباه های قطبی، جغدهای 
برفی، گوزن های شمالی و بسیاری از گونه های 
دیگر دردســر ایجاد می کند. همانطور که آنها 
تحت تأثیر قرار می گیرند، سایر گونه هایی که 
به آنها وابسته هستند، علاوه بر افراد، نیز تحت 
تأثیر قرار می گیرند. حیات وحش و مردم بیشتر 
در تماس هستند – و اغلب درگیری – با تجاوز 
حیات وحش به جوامع قطب شمال و با ناپدید 
شدن زیستگاه یخی آنها به دنبال پناهگاهی می 

شوند.
6. یخبندان دائمی 

یخ قطب شمال و منجمد دائمی – زمینی 
که به طور دائم یخ زده است – مقادیر زیادی 
متــان را ذخیره می کند، گاز گلخانه ای که به 
تغییرات آب و هوایی کمک می کند. هنگامی 
که ذوب می شود، متان آزاد می شود و سرعت 
گرم شدن را افزایش می دهد. این به نوبه خود 
باعث ذوب یا ذوب شــدن یخ و یخ های دائمی 
می شود و متان بیشتری آزاد می کند و باعث 
ذوب شدن بیشتر می شود. بنابراین همانطور که 
یخ های بیشتری را سریعتر از دست می دهیم، 
شاهد تحقق بدترین پیش بینی های تغییرات 

آب و هوایی خواهیم بود.
نتیجه:

بنابراین به نظر می رســد در صورت اجرای 
PSR و ســایر طرح های اقتصادی همراه آن 
چین دو نیاز اساســی خود یعنی تامین انرژی 
و دســتیابی به مســیری امن برای صادرات را 
تامین می کند، همچنین در ســطح کلان تر 
شاهد دگرگونی مناسبات سیاسی و نظم جهانی 
خواهیم بود چرا که شکل گیری مسیرهای فصلی 
زمینه کاهش اثر روابط، برپایه وابستگی متقابل 
خواهد شد و همچنین چیرگی نسبی چین بر 
دو رقیب اقتصادی خود یعنی امریکا و هند در 
مرحله اول و کاهش تنش های ژئوپولیتیکی در 

تنگه مالاکا و کانال سوئز خواهد شد.

جایگاه راهبردی این منطقه در معادلات جهانی کجاست؟ 

قابلیت تبدیل شدن قطب شمال به خاورمیانه دوم
ی
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یک روایت جدید درباره حقوق ۱۴۰3 
کارگران

نــگاه کارگران بــه دیوان 
مــزد  تــا  اســت  عدالــت 
باطل  را  امســال  غیرقانونی 

کند.
روزنامــه  گــزارش  بــه 
»صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلایــن، »نگاه کارگران 
و فعــالان کارگری به دیوان 

عدالت به عنــوان بالاترین مرجع دادخواهی کشــور دوخته 
شــده تا قضات این دیوان، رای به ابطال دستمزد غیرقانونی 
۱۴۰۳ بدهند«؛ احســان سهرابی، فعال کارگری، با بیان این 
مطلب اضافه کرد: توقع داریم در بهار امســال، دســتمزدی 
که بدون امضای نمایندگان کارگری، خودســرانه و یکجانبه 

به تصویب رســیده و ابلاغ شده، از حیز انتفاع ساقط شود.
ایلنا در گزارشــی نوشــت: او ادامه داد: اما سوال این است 
کــه آیا دیوان عدالــت رای به ابطال دســتمزدِ غیرقانونی و 

ناعادلانه خواهد داد؟
ســهرابی در پاســخ به این ســوال با بیــان اینکه »دیوان 
عدالت در ماه های اخیر آرای نســبتاً قابل قبولی در حمایت 
از جامعه کارگری داشــته مانند رای برکناری لطیفی رئیس 
سازمان امور استخدامی کشور، هر چند این آرا توسط دولت 
اجرا نشــده اما انتظار داریم اینبار به نفع قانون و عدالت، از 

کارگران حمایت کنند« به یک نکته مهم اشــاره می کند:
»علیرغم تلاش ها و رایزنی های گســترده کارگران، دیوان 
عدالــت هنوز دادنامه ۱79 خود را باطل نکرده اســت و این 
جــای تاســف دارد؛ رواج گســترده قراردادهــای موقت در 
کارهای با ماهیت مســتمر و دائم که موجب شــده کارگران 
از حق تشــکل یابی و چانه زنی آزادانه محروم باشند، معلول 
اســتیلای همین دادنامه است که از سال 7۵ تا امروز موجب 
دگردیســی بــازار کار و از بین رفتن اصــول حمایتی قانون 
کار شــده اســت؛ حالا در این شــرایط و با در نظر گرفتن 
این واقعیات، بازهم باید ســوال خود را تکــرار کنیم: آیا به 
راستی دیوان عدالت رای به ابطال دستمزد ۱۴۰۳ می دهد؛ 
دســتمزدی که نه با قانون تطابق دارد و نه براســاس اصول 
جهانی و پذیرفته شده ی سه جانبه گرایی به تصویب رسیده 
و از هــر طرف که به آن نظر می اندازیم، می بینیم دقیقاً هیچ 

ندارد!« اعتباری 

جریمه سنگین برای خرید و فروش 
کارت سوخت

شــرکت  بازرگانی  مدیــر 
فرآورده های  پخــش  ملــی 
ســنگین  جریمه  از  نفتــی 
برای خریــد و فروش کارت 

سوخت خبر داد.
»صبح  روزنامه  گزارش  به 
امروز« و به نقل از باشــگاه 
خبرنــگاران جوان علی اکبر 
بازرگانی  مدیر  عامری  عرب 

شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور گفت: در اسفند 
ماه کارت ســوخت اضافه بــه جایگاه ها برای ایــام نوروز را 
در دســتور کار قرار داده ایم و این کارت ها تــا پایان هفته 
تعطیــلات در جایگاه اســت و بعد از آن به حالــت اولیه بر 

می گردد.
او افزود: به طور کلی به هر ســکوی جایگاه ســوخت یک 

تعلق می گیرد. کارت سوخت 
مدیر بازرگانی شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی در 
خصوص فــروش میلیونی کارت ســوخت گفت: این موضوع 
اصلا منطقی نیســت، این کارت در استان های درامدزا مانند 
سیســتان و بلوچستان، جنوب کرمان و یا هرمزگان که طرح 

کدینگ در آنجا اجرا می شــود اصلا نمی توان استفاده کرد.
عرب عامری تصریح کرد: احتمال ریســک  این هم اســت  
که کارت ســوخت خریداری شــده به تعزیرات داده شود و 

باشیم. بالایی هم  شاهد جریمه های 
به گفته او، در گذشــته فقط به خودرو های بالای دو هزار 
ســی سی سهمیه سوخت تعلق می گرفت  ولی امروز به تمام 
خودرو های وارداتی هم ســهمیه و هم کارت ســوخت ارائه 

می شود.

چشم انداز مثبتی در مورد سال آینده وجود ندارد؛

وخامت اوضاع بازار مسکن
ورود و رشــد دلار تا 6۰ هزار تومان در 
روز های آخر اســفند ماه تنها بازار ارز را 
به تکاپو نینداخته است. با رها شدن فنر 
ارزی بازار های موازی، چون طلا و خودرو 
هم واکنش نشان می دهند. اما در بخش 
مسکن این واکنش با تاخیر بیشتری اتفاق 
می افتد و از همین رو فروشندگان از انجام 
معاملات خودداری می کنند. نتیجه آن که 
بازار مسکن روز های پایانی سال را نیز در 
رکود ســپری کرد، وضعیتی که در طول 
یک سال گذشــته هم به واسطه کمبود 
نقدینگی جریان داشته و باید یادآور شد 
این رکود به معنای توقف قیمت ها نبوده و 

یک رکود تورمی بر بازار حاکم است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
غیــر از سیاســت های انقباضی اقتصاد 
در ســال ۱۴۰2 که بازار مســکن را در 
رکود فرو برده و نقدشــوندگی این بازار 
را کاهش داده بود، کمبود عرضه مسکن 
هم مزیدی بر علت شد. فعالان این بازار 
از کاهش چشــمگیر فایل های فروش و 
اجاره مســکن می گفتند و همین سبب 
شد همزمان تورم نیز حاکم باشد. وزیر 
راه و شهرســازی به تازگــی ادعا کرده 
دولت سیزدهم توانست در پروژه بزرگ 
نهضت ملی مسکن از 2 میلیون و ۴۰۰ 
هزار عبور کند، این در حالی اســت که 
پیــش از این عنوان کردن چنین رقمی 
غیرقابل بــاور بود. این ادعــا در حالی 
مطرح می شــود کــه به گفتــه »علی 
نوذرپور« کارشناس مســکن دولت در 
آستانه چهارمین ســال فعالیت خود با 
وعده ساخت ســالی ۱ میلیون مسکن 

فاصله بسیاری دارد.
کمبود عرضه با اقتصاد ناتوان از 

تولید
علی نوذرپــور در گفتگو با اقتصاد 2۴ 
در این باره توضیــح می دهد: آماری که 
اعلام شــده برای واحد هایی است که در 
مراحل ســاخت اســت، ولی آن چیزی 
کــه تحویل دادند همــان ۱2۰ تا ۱۳۰ 

هزارتایی اســت که رئیــس جمهور در 
جمع مــردم ایذه گفته بــود. دولت در 
حالی ســال سوم خود را به پایان می برد 
که به وعده ســالی یک میلیون مسکن و 
تحویل آن نزدیک هم نشــده است. اگر 
نسبت تعداد واحد های تحویل داده شده 
به ۳ میلیون واحد در ســه سال گذشته 
را در نظر بگیریم رقــم ناچیزی خواهد 
شــد. علتش هم در این است که اقتصاد 
کشور ناتوان است و توانایی تولید ثروت 
ندارد. در نتیجه منابع مورد نیاز در اختیار 
سازندگان مسکن چه دولتی چه عمومی 
و خصوصی گذاشته نمی شود، وضعیتی 
که بیش از هر چیزی به ناکارآمدی های 
اقتصادی و سیاست های داخلی و خارجی 

ما بازمی گردد.
ناکارآمدی در وزارتخانه ها

او با آســیب شناســی بخش مسکن 
در کشــور می گوید: در حوزه مسکن ما 
بیشتر ســطح های میانی شامل مدیریت 
وزارتخانه هــا عمل می کننــد. مدیریت 
ادارات کل راه و شهرسازی در استان ها. 
آن ها هم با ترتیــب و چینش نیرو هایی 
که اعمال شده، چندان کارآمد نیستند. 
علاوه بر آن برنامــه مدون و جامعی که 

همــه ابعــاد را در نظر بگیــرد برای آن 
موضوع ندارند.

به گفته نوذرپور، نتیجه، این فاصله ای 
اســت که میان وعده هایشان با واقعیت 
افتاده اســت. در نبود منابــع کافی، به 
ســمت روش های تهاتری می روند، چرا 
که به دلیل تحریم ها امکان اســتفاده از 
منابع در خارج کشــور وجــود ندارد. در 
نتیجه نفــت ارزان می دهند که چینی ها 
بیایند ســاخت را برایشان گران حساب 
کنند. یک بازی دو سر باخت و یک ضرر 
به اقتصاد ملی. بــه این معنا که در بازار 
تحریمی نفــت ارزان به فروش می رود و 
در مقابل هر شــرایطی که طرف مقابل 
داشت ناگزیر به قبول آن هستند. ضمن 
این که نیروی متخصــص خودمان هم 

بیکار می ماند.
در چند ماه گذشــته موضوع واگذاری 
بخش هایــی از بافت فرســوده تهران به 
چینی ها برای ساخت مسکن مطرح شده 
بود. چندیش پیش نیز خبرگزاری دولت 
به نقل از مدیرعامل ســازمان نوســازی 
شــهر تهران اعلام کرد پــارک صنعتی 
تولید مصالح ساختمان با کمک چینی ها 
در پایتخت احداث خواهد شــد. به گفته 

او طرف چینی این پیشنهاد را به منظور 
تولیــد و اســتفاده از مصالحی که داخل 
کشور ساخته نمی شود، مطرح کرده است.

نجات مسکن از مسیر بهبود در 
سیاست های خارجی

علــی نوذرپور در ادامه بــا بیان اینکه 
چشــم انداز مثبتی در مورد آینده بازار 
مسکن در ســال آینده وجود ندارد مگر 
اینکه تغییراتی در سیاست های خارجی 
سیاســت های  می افزاید:  شــود،  اعمال 
داخلــی نیز به همان اندازه مهم اســت. 
بازتــاب آن در انتخابات اخیر مشــهود 
بود. مشارکت بسیار پایین نشانه اعتماد 
عمومی پایین و سرمایه اجتماعی پایین 
دولت است. به همین خاطر تا تغییراتی 
در این حــوزه و نوع نگاه بــه گروه ها و 
احزاب سیاســی و تغییر در نوع نگاه به 
انجمن ها و سمن ها و... اتفاق نیفتد آینده 
خوبی هم در انتظار بازار مسکن نیست. 
این ها مشــکلاتی اســت که در ســطح 

کلان تر مسکن وجود دارد.
آشفته بازار مسکن؛ دودی که به 

چشم مستاجران رفت
بــه گزارش اقتصــاد 2۴ ، با نگاهی به 
وضعیت آشفته مسکن در کشور می توان 
دریافت در نهایــت دود این وضعیت به 
چشم مســتاجرانی خواهد رفت که روز 
به روز قــدرت خرید خود را از دســت 
می دهند. علی نوذرپــور با تاکید بر این 
موضــوع می افزاید: اگر جزئی تر شــویم 
وقتی مســکن به اندازه کافــی تولید و 
تملک نمی شــود، اجاره هم به مشــکل 
خواهــد خورد. افراد ناتــوان از خرید به 
سمت بازار اجاره حرکت می کنند. عرضه 
هم محدود است و در نتیجه گرانی اتفاق 
می افتد. گرانی به گونه ای خواهد شد که 
از عهده طبقه متوسط نیز خارج خواهد 
شــد و آن ها را به سمت مناطق جنوبی 
و ضعیف تر شهر می راند. از همین رو در 
ســال آینده بازار مسکن جز برای طبقه 

مرفه مطلوب نخواهد بود.

اد
تص

اق

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز بــا بیان اینکه تا این لحظه رفع 
ممنوعیــت واردات آیفون ۱۴ و ۱۵ 
اواخر ســال  نیســت، گفت:  مطرح 
واحدهای فروشــنده ایــن کالاهای 
ممنوعه شناســایی شدند و در سال 
جاری برخــورد با ایــن واحدها در 

دستور کار جدی ستاد قرار دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
از تسنیم، حمیدرضا دهقانی نیا  نقل 
ســخنگوی ســتاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز در پاســخ به سوال 
خبرنگار تســنیم در خصوص اظهار 
نظر رئیــس انجمــن واردکنندگان 
تلفــن همــراه کــه گفته بــود این 
انجمن پیگیر رفع ممنوعیت واردات 
آیفون های ۱۴ و ۱۵ اســت و ممکن 
است در آینده نزدیک این اتفاق رخ 
دهد، گفت: تا این لحظه پیشنهادی 
در دولت برای رفع ممنوعیت واردات 

آیفون ۱۴ و ۱۵ مطرح نشده است.

وی در پاســخ به ســوالی در مورد 
فــروش آیفون هــا ۱۴ و ۱۵ که به 
کالای  واردات  ممنوعیــت  علــت 
قاچــاق محســوب می شــوند اما تا 
کنون برخوردی با فروشــندگان آن 
صورت نگرفته اســت، گفت: موضوع 
مقابله با تلفن همراه محرز قاچاق که 
مصداق آن آیفون ۱۴ و ۱۵ است، در 
برنامه های ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز قرار دارد و ســتاد قصد دارد تا 
به صورت جدی به این موضوع ورود 
کند. در انتهای ســال گذشــته نیز 
بررسی از پاساژهای تهران انجام شد.

دهقانی نیــا افــزود: براین اســاس 
آیا  کــه  شــد  انجــام  شناســایی 
تبلیغاتــی در خصــوص کالاهــای 
یــا خیر.  انجام می شــود  قاچــاق 
اگر انجام می شــود کــدام واحدها 
ایــن کار را انجــام می دهنــد. اگر 
معامله ای انجام می شــود نیز بیشتر 
کــدام واحدهــا ایــن کار را انجام 

جمع آوری  اطلاعات  این  می دهند. 
شده و در سال جاری اقدامات لازم 
در برابر فروشــندگان کالای قاچاق 

انجام خواهد شد.
وی در خصوص اینکه چرا اتحادیه ای 
که یکــی از وظایــف آن برخورد با 
کالای قاچــاق اســت خــود از رفع 
می کند،  دفاع  آن  واردات  ممنوعیت 
گفــت: بایــد این مــوارد را تفکیک 
شــده در نظر بگیریم اما نگاه دولت 
و ســتاد مبارزه با قاچــاق کالا و ارز 
این است که آیفون ۱۴ و ۱۵، تا این 
لحظه کالای محرض قاچاق محسوب 
می شــود. با توجه به اقداماتی که در 
انجام گرفت،  انتهای سال گذشــته 
مشابه اقدامات انجام شده در تشدید 
عملیات مبارزه با پوشاک قاچاق، در 
خصوص آیفون ۱۴ و ۱۵ نیز صورت 

خواهد گرفت.
وی در خصوص ادعای رئیس انجمن 
واردکننــدگان تلفن همراه که گفته 

بود افرادی با روش های مختلف اقدام 
بــه دور زدن رجیســتری می کنند، 
گفــت: برخی هماهنگی هــا در این 
خصوص با ســازمان تنظیم مقررات 
انجام شــد. موضوعاتی باید از سوی 
این ســازمان و اپراتورها برای مقابله 
با این موارد اجرا شــود که وظایفت 
مربوطه احصا شــده و به ســازمان 
تنظیم مقررات اعلام شــد. سازمان 
تنظیم مقررات نیز باید با جدیت این 

موارد را پیگیری کند.

تکذیب شایعات رفع ممنوعیت آیفون

خبر تغییر ناگهانی وزیر اقتصاد صحت دارد؟
در پی انتشــار برخی اخبار مبنی بر تغییر 
احســان خاندوزی وزیــر اقتصاد در بعضی 
از اکانت های ضددولت، پیگیری ها نشــان 
می دهد که این خبر غیرواقعی و کذب است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلایــن، در پی انتشــار برخی اخبار 

مبنی بر تغییر احسان خاندوزی وزیر اقتصاد 
در بعضی از اکانتهــای ضددولت، پیگیری 
خبرنگار تسنیم نشان میدهد که این خبر 
غیرواقعی و کذب اســت. به نظر می رسید 
دمیــدن به التهاب در بازار اقتصادی و ارزی 
از دلایل انتشار این شایعات است و با عنایت 

به شراط حســاس فعلی، به احتمال زیاد با 
برخورد قضایی مواجه خواهد شد. به گزارش 
تســنیم، وی تأکید کرد: »تروریســت های 
اقتصادی همپای تروریســت های حملات 
دمشــق و چابهار مشــغول بمباران افکار 

عمومی با خبر کذب هستند.

یادداشت
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»هوش پشه ای« هوتن شکیبا بیش از ۱۰۰ میلیون فروخت

آمار فروش و تماشــاگران نمایش  تالار هنر 
و تماشــاخانه ســنگلج تا پایان روز جمعه 
۱7فروردین ۱۴۰۳ اعلام شــد. به گزارش 
روزنامــه »صبح امروز« و بــه نقل از روابط 
عمومــی اداره کل هنرهای نمایشــی، آمار 
فروش و تعداد تماشاگران نمایش های هنر 

و همچنین تماشاخانه سنگلج تا پایان روز 
جمعه ۱7 فروردین ۱۴۰۳ اعلام شد.

در تماشاخانه سنگلج، نمایش »مجلس بلبشو 
جور کردن« به کارگردانی فرشید قلی پور که 
از ۱7 اسفندماه ۱۴۰2به صحنه رفته است؛ 
روز جمعه ۱7 فروردین  ۱۴۰۳، چهاردهمین 

اجرای خود را پشت سر گذاشت و در مجموع، 
میزبان ۱ هزار و 22 تماشاگر بوده است. این 
نمایش با احتساب بلیت های تمام بها، نیم بها، 
مهمان و تخفیف دار با بلیت 8۰ هزار تومانی و 
ظرفیت سالن2۳6 نفری، مبلغ ۳9 میلیون و 

26۰ هزار تومان فروخته است.

شکستی دیگر برای صداوسیما
آمارها رســمی صــدا و ســیما خبر از 
شکســت تولیــدات نــوروز و رمضان 

تلویزیون می دهد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، نتیجه نظر ســنجی 
سریال های ماه رمضان و نوروز ماه رمضان 
و نوروز در دهه های هر کدام جشــنواره 

رنگارنگی از سریال های تلویزیون بود.
بر اســاس گزارش بامدادنــو، به نحوی 
که مخاطب ســریال های موفق نوروز و 
رمضان به بالای هفتاد درصد می رسید؛ 
از جمله آخرین فصل پایتخت) پایتخت 
6( 7۵ درصد بیننده داشت و یک سریال 
متوســط پنجاه درصــد از بینندگان را 

جذب می کرد
)از جمله سریال نون خ )فصل یک( که 

۵6 درصد بیننده داشت.( 
امسال دو جشنواره تلویزیون یعنی نوروز 
و رمضان با هم تقارن داشتند و طبیعتاً 
می بایست ســریال ها بصورت تصاعدی 
دیــده می شــد. اما نتایج نظرســنجی 
سریال های نوروز امسال که توسط مرکز 
تحقیقــات صدا و ســیما حاکی از چیز 

دیگری است؛
مخاطب همه قسمت ها بعضی قسمت 

ها و بیننده اتفاقی سریال زیر خاکی26 
درصد اســت و 7۱ درصــد مردم حتی 
بصورت تصادفی ســریال زیر خاکی را 

ندیده اند.
مخاطب همه قسمت ها، بعضی قسمت ها 
و بیننده اتفاقی ســریال هفت سر اژدها 
۱9درصد اعلام شده و 8۱ درصد مردم 
حتی بصورت اتفاقی ســریال هفت سر 

اژدها را ندیده اند.
مخاطب همــه ی قســمت ها، بعضی 
قســمت ها و بیننــده اتفاقی ســریال 

رســتگاری ۱6 درصد بوده است و 8۴ 
مردم حتــی بصورت تصادفی ســریال 

رستگاری را ندیده اند.
این در حالی است که سریال زیر خاکی 
۴ که هم اکنون مجمــوع مخاطب آن 
26درصد است در فصل های پیشین تا 

حدود دو برابر بیننده داشته است.
زیر خاکی یک ۴۴ درصد، ســریال زیر 
خاکی 2 ۴۵ درصد، سریال زیر خاکی ۳ 
69 درصد از بینندگان را به خود جذب 

کرده اند.

قابل ذکر اســت با توجه به عدم تولید 
فیلمنامه از ساختار دفتر فیلمنامه جبلی 
ریاست سازمان خود شخصا دست بکار 
شده و این سه سریال را به آنتن رسانده 

است.
دو خروجــی اداره فیلمنامه ســازمان 
پیش از نوروز پخش گردید و با شکست 
سنگین در جذب مخاطب مواجه گردید.

9۵ درصد مردم سریال بیسکویید را در 
اوج ساعت شبکه سه ندیده اند و سریال 
چرخ گــردون در اوج ســاعت بیننده 
توانست رکورد ندیدن را از آن خود کند 
و 96 درصد مردم حتی بصورت تصادفی 

نیز آن را تماشا نکرده اند.
حــال باید دید مخاطب نون خ ۵ که آن 
هم توســط شــخص جبلی و دور زدن 
سیســتم دفتر فیلمنامه راه اندازی شد 
می تواند مخاطبین گذشته خود را جذب 
کند یا به سرنوشــت مابقی سریال های 
جشنواره نوروز  رمضان ۱۴۰۳ دچار می 

شود.
گفتــه می شــود به دلیل عــدم تولید 
فیلمنامه در دفتر فیلمنامه صدا و سیما 
هم اکنون تنها 7 سریال در دست تولید 

در سیما فیلم وجود دارد.

حراج نسخه یک میلیون دلاری 
»شرلوک هولمز«
یک نسخه دست نویس از 
داســتان »شرلوک هولمز« 
درحالی به زودی به مزایده 
گذاشــته خواهد شــد که 
یــک  از  بیــش  آن  ارزش 
برآورد شــده  میلیون دلار 

است.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از ایسنا،  حراجی »ساتبیز« در نیویورک مجموعه ای 
از کتاب ها از جمله چندین نســخه نخست کمیاب همچون تنها 
نسخه دست نویس باقی مانده از »نشــانه چهار«، دومین رمان از 
مجموعه داستان های »شــرلوک هولمز« نوشته »سر آرتور کانن 

دویل«  را به مزایده خواهد گذاشت.
»آرت نت«  نوشت، حراج »هفته کتاب« ساتبیز در فاصله یازدهم 
تا بیست و ششــم ژوئن برگزار خواهد شــد. برآورد می شود که 
نسخه دست نوشته »شــرلوک هولمز« به قیمت 8۰۰.۰۰۰ دلار 
تا ۱.2 میلیون دلار فروخته شــود. اگر این دست نوشته به قیمت 
پیش بینی شــده فروخته  شــود رکورد گران ترین دست نوشــته 
»کانن دویل« را جابه جا خواهد کــرد. در حال حاضر گران ترین 
نسخه دست نوشــته این نویسنده »سگ باســکرویل« محسوب 
می شود که در ســال 2۰2۱ در یک حراجی به قیمت ۴2۳.۰۰۰ 

دلار فروخته شد.
نسخه دست نوشته »نشانه چهار« که به زودی به مزایده گذاشته 
خواهد شد، یکی از معدود رمان های دست نوشته »دویل«  است که 
هنوز در مجموعه های خصوصی نگهداری می شود و »ساتبیز« از 
آن به عنوان مهم ترین دست نوشته »دویل« یاد کرده که تاکنون در 

حراجی ارائه شده است.

ســازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشاورزی در نظر دارد مزایده  عمومی را  در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی,جهت فروش  29 راس گاو هلشتاین و براون 
سوئیس به شماره مزایده  ۱۰۰3۰9۱79۰۰۰۰۰۰۱از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد  و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  به آدرس    www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
شرایط مزایده  :  الف( مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده   از سایت : تا ساعت  8 صبح  تاریخ 2۱/۱/۱۴۰3 خواهد بود.

ب ( مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت8صبح تاریخ ۱/2/۱۴۰3   ج( زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  8:2۰ صبح تاریخ   ۱/2/۱۴۰3    تلفن تماس و هماهنگی -۰9۱5۰۰۱389۱ آقای مهندس اکبری

سازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشاورزی

شناسه آگهی: ۱۶۹۰۱۱2

 فراخوان مزایده عمومی فروش 2۹ راس گاو هلشتاین و براون سوئیس 

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰3/۰۱/۱8 مي باشد.

تا ساعت ۰۰: ۱7 روز  دوشنبه تاریخ ۱۴۰3/۰۱/27 مهلت دریافت اسناد مناقصه :    
تا ساعت ۱7 روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰3/۰2/۰6  مهلت تحویل پاکات مناقصه :    

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه :   ساعت ۰۰ : 8 روز شنبه مورخ ۱۴۰3/۰2/۰8
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :   مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 9۱73695636- تلفن تماس8-33۴۱2۰2۴-۰5۱ و نمابر : ۰5۱-33۴35888 

www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به نشانی  محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه :   

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

شناسه آگهی: ۱۶۸7735

فراخوان مناقصه با ارزیابی  ساده

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

25/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ۱/25۰/۰۰۰/۰۰۰ 2۰۰3۰۰۱۴23۰۰۰۰۰5 خرید 6۰ دستگاه UPS دوربین های نظارت تصویری )نوبت اول(  ۱۴۰3/3۱/25

55/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 2/75۰/۰۰۰/۰۰۰ 2۰۰3۰۰۱۴23۰۰۰۰۰6 ارتقاء، جابجایی، خرید، نصب، راه اندازی، بهره برداری و نگهداری و پشتیبانی 6 
سامانه نظارت تصویری )نوبت سوم( 

۱۴۰3/3۱/27

۱75/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 8/75۰/۰۰۰/۰۰۰ 2۰۰3۰۰۱۴23۰۰۰۰۰7 اجرای طرح نوسازی و تجهیز  مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان خراسان رضوی )نوبت دوم(

۱۴۰3/3۱/28

خبر



۶
یکشنبه 19 فروردین 1403/  سال هفتم /  شماره 1736

Vol.3.No.1736 / April 07.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

استاندار خراسان رضوی گفت: طرح حرم 
تا حرم در استان نیازمند اعتبار ۳۳۰ هزار 
میلیارد ریالی است که نخستین گام برای 

تامین این اعتبار برداشته شده است.
 به گزارش صبح امروز یعقوبعلی نظری 
روز گذشته در حاشیه مراسم تست گرم 
بخش نخست خط ســوم مترو مشهد 
در جمع خبرنــگاران افزود: تامین ۱۰۰ 
هزار میلیارد ریــال از این مبلغ از محل 

مولدسازی پیش بینی شده است.
طرح آزاد راه مسیر حرم تا حرم از حرم 
مطهر امام رضا )ع( تا حرم مطهر حضرت 
معصومه )س( به طول هزار کیلومتر، تنها 
آزادراه شرق کشور است که با ساخت آن 
مســیر آزادراهی ایران به 2 هزار و ۵۰۰ 
کیلومتر می رســد و پیش بینی  می شود 

این طرح تا سال ۱۴۰7 تکمیل شود.
همچنیــن آزادراه حــرم تا حــرم در 
گذرگاههــای شــرق و غرب و شــبکه 
بزرگراهی آســیایی واقع است و اتصال 
ایــن آزادراه به شــبکه آزادراهی داخل 
کشور باعث ایجاد گذرگاه آزادراهی غرب 
به شــرق، اتصال آن به ترکیه و راههای 
بین المللی از طریق مرز بازرگان می شود.
طول کلی آزاد راه در خراســان رضوی 
22۳ کیلومتر است که سبزوار - نیشابور 

و مشهد را به هم متصل می کند.
کارفرمای طرح، »شــرکت ســاخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور« و 
سرمایه گذار آن »قرارگاه سازندگی خاتم 

الانبیاء« است.
استاندار خراسان رضوی گفت: زیارت از 

حوزه های بسیار مهم اســت و در این 
راســتا ســه کلان پروژه آزادراه حرم تا 
حرم، قطار ســریع السیر مشهد- تهران 
و شــهر فرودگاهی امام رضا )ع( تعریف 

شده است.
نظری افزود: پروژه قطار ســریع السیر 
مشهد- تهران در برنامه هفتم سند شده 
است و باید اجرا شود و اسناد بالادستی 
قوی تــری نیز در خصــوص این پروژه 
وجود دارد و تامین منابع و مدل اجرایی 
و تامیــن منابع مالی آن نیز پیش بینی 

شده است.
وی ادامه داد: هزینــه اجرای این پروژه 
2۰ میلیارد دلار است و از قرارگاه خاتم 
خواسته شده اســت مجری اجرای این 
پروژه باشد و امید است موانع اجرای این 

پروژه به زودی مرتفع و عملیات اجرایی 
آن آغاز شود.

استاندار خراسان رضوی گفت: مطالعات 
اولیه شهر فرودگاهی نیز به پایان رسیده 
است و فقط در خصوص باند مشکلاتی 
وجــود دارد که با اصــلاح آن این پروژه 

اجرایی خواهد شد.

ان
اس

خر

استاندار خراسان رضوی اعلام کرد:

آزادراه حرم تا حرم یک گام به جلو ان
اس

خر

5۱2 زندانی جرایم غیرعمد با کمک خیران 
 در خراسان رضوی آزاد شدند

مردمــی  ســتاد  رییــس 
رســیدگی بــه امــور دیه و 
کمک به زندانیان در خراسان 
رضــوی گفــت: ۵۱2 زندانی 
نیازمنــد جرائــم غیرعمد و 
با  پارســال  شــرایط،  دارای 
کمک خیران و از طریق ستاد 

دیه استان آزاد شــدند. جواد غفاریان توســی روز گذشته در 
گفتگــو با ایرنا افزود: این تعداد زندانی جرائم غیرعمد در قالب 
برگزاری آئین های گلریزان، مناســبت های مختلف مذهبی و 
پویش های آزادی زندانیان و یا کمک مستقیم خیران به ستاد 

دیه استان آزاد شدند.
وی شــمار آئین های گلریزان خراســان رضوی در مناسبتهای 
مختلف را ۳۳ مورد در ســال گذشــته عنوان کرد و گفت: در ماه 
مبارک رمضان امســال نیز تاکنون در برخی شهرســتانها مراسم 
گلریزان آزادی زندانیان برگزار شده و فردا )یکشنبه( برای نخستین 
بــار گلریزان آزادی زندانیان به همت اتحادیه صنف طلا، جواهر و 
نقره مشهد برگزار خواهد شد. رییس ستاد مردمی رسیدگی به امور 
دیه و کمک به زندانیان در خراسان رضوی بیان کرد: همچنین فردا 

آئین گلریزان زندانیان در کاشمر نیز برگزار می شود.
غفاریان توســی ادامه داد: شهروندان نیک اندیشی که تمایل 
به مشارکت در آزادی زندانیان جرائم غیرعمد دارند، می توانند 
کمک های خود را به شــماره کارت 6۰۳799۱8999۴9۳29 
بانک ملی به نام »ســتاد دیه خراســان رضوی« واریز کرده و 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۱۳89۴6۰۰۳ داخلی 

۵ و یا تلفن ۰9۱۵۵67۱۰۵۰ تماس بگیرند.

خـــبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر آراء 
شــمارههای ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵۱ و ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵6و 
و   ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵۱ ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵2و 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵۰ و ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۴۵۴ کلاســه های 
۱۴۰2-۱9۴۱ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا حسنی جردوی به 
شناسنامه شــماره ۴۰9۳ کدملی ۰9۰۱۳۱72۵۱ صادره فرزند غلامعلی 
در یک ســهم مشاع از ۵ ســهم ششدانگ و فاطمه حســنی جردوی به 
شناســنامه شــماره 2 کدملی ۰9۰229۵۰۱2 صادره فرزند غلامعلی در 
یک ســهم مشاع از ۵ سهم ششدانگ و امید حسنی جردوی به شناسنامه 
شماره ۰89۰۰7۵۳6۰ کد ملی ۰89۰۰7۵۳6۰ صادره فرزند غلامعلی در 
یک سهم مشــاع از ۵ سهم ششدانگ و ایمان حسنی به شناسنامه شماره 
۴۴2۵ کدملی ۰9۰2۳8۱8۴9 صادره فرزند غلامعلی در یک ســهم مشاع 
از ۵ سهم ششدانگ و حسین حسنی جردوی به شناسنامه شماره ۱6677 
کدملی ۰9۰۰۱6۵9۴۴ صادره فرزند غلامعلی در یک سهم مشاع از ۵ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱9۵9۴/۵۱ متر مربع پلاک 
ثبتــی 7۳۱ فرعی از 29 اصلی واقع در بخش ۳ کاشــمر حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی غلامعلی حسنی جردوی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م.الف۱۰7۴تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۱/۱9تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی   مصــوب ۱۳9۰/۰9/2۰ وبرابــر 
و   ۱۴۰2/۱۰/۱8 مــورخ    ۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰۴68 شــماره   رای 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰۵6۵2 – ۱۴۰2/۱۱/2۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 

ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی ناصر ملانوری شمســی به شناســنامه شماره 892 
کدملی ۰9۳۵222۱۱۵ صادره فرزند غلام حســین مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
/ ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 28۰/67 متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 2۰2 فرعی از ۱۳9 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 6 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به داره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م.الف ۳62 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۳/۰۱/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰2/۰۳
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/3اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰۵۴۳9 
مورخ ۱۴۰2/۱۱/۱۵ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مژگان 
صالحی به شناسنامه شــماره ۱ کدملی ۵729۴۵2۵9۴ صادره فرزند محمد 
حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت / ششدانگ یک باب منزل به مساحت 22۳/8۰  متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱- اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده۳  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 

را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف 
۵۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰2/۳ 
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰۵8۴۴ مورخ ۱۴۰2/۱2/۰7 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای غلامرضا حامد بورنگ به 
شناسنامه شــماره ۱268 کدملی ۰9۴۱۰2۰۰6۱ صادره مشهد فرزند 
حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱۱8/۱9  متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از 
۱۴۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه  ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامــه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م الف ۵۱8  .تاریخ انتشار نوبت اول  

۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰2/۰۳
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بهره برداری از فاز یک خط 3 قطار شهری مشهد تا پایان سال

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
گفت: فاز یک خط ۳ قطار شهری مشهد 
تــا پایان ســال با حضــور رئیس جمهور 

بهره برداری و مسافرگیری خواهد داشت.
موسی الرضا حاجی بگلو روز گذشته، در 

مراســم تســت گرم فاز اول خط ۳ قطار 
شهری مشــهد اظهار کرد: امروز در آغاز 
سال ۱۴۰۳ یکی از پروژه های مهم مدیریت 
شهری برای زائران و مجاوران، تست گرم 
قطار شــهری از پایانه مسافربری تا میدان 

شهدا انجام می شود.
وی افزود: این خط برای  جابه جایی زائران 
و مجاوران بسیار کلیدی و مهم است. این 
پایانه در مبداء ورودی شــهر قرار دارد که 
هم می تواند برای جابه جایی مســافران به 
سمت حرم اهمیت داشته باشد، هم از این 
جابه جایی اســتفاده کنند و هم به زیارت 
مطلوب خود برسند. فاز یک تا پایان سال 
به بهره برداری خواهد رسید و رئیس جمهور 

برای مسافرگیری حضور خواهند داشت.
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
بیان کرد: یکی از سیاســت های مدیریت 
شهری و شورای شهر در شورای ششم این 
است که کارهای زیرساختی در سطح شهر 
که در ادوار گذشته شروع شده را به اتمام 
برساند. حفاری تونل خط ۳ تا پایان سال به 
اتمام خواهد رســید و تا پایان سال ۱۴۰۴ 

حفاری تمام تونل ها به اتمام می رسد.
حاجی بگلو ادامــه داد: بــرای این کار 
منابع بســیار زیادی هزینه شده است. با 
توجه به اینکه شــرایط اقتصادی خوبی بر 
کشــور حاکم نیست و مبالغ بسیار زیادی 
نیاز است، تلاش کردیم در بودجه سالانه 

بســیاری از منابع و اوراق مشارکت را که 
می توانیم از دولت دریافت کنیم تا خط ۳ و 

۴ را به اتمام برسانیم.
وی با بیان اینکه یکی از نکات اساسی 
و مهم امروز مشــهد خطوط قطارشهری 
اســت، عنوان کرد: پیمانــکار ما قرارگاه 
خاتــم بوده که بســیار فعال اســت. اگر 
خدمات قرارگاه خاتم نبود شــاهد همین 
تست گرم هم نبودیم. شاید ما در پرداخت 
منابع کوتاهی داشــتیم اما پیمانکار ما به 
دلیل ندادن منابع کار را زمین نگذاشت. 
با شــرکت های دانش بنیان نیز همکاری 
کردند و تمام زیرساخت ها و حتی واگن ها 

تولید داخل است.
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ادعای ترسناک برخی متخصصان از شیوع یک نوع آنفلوآنزا
علائــم آنفلوآنــزای پرنــدگان مانند هر 
آنفلوآنزای دیگر از جمله سرفه، بدن درد 

و تب است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقــل از خبرآنلاین، برخی کارشناســان 
بیماری های تنفســی در مقاله ای که در 

نشریه انگلیســی »دیلی میل« به چاپ 
رسیده است مدعی شدند شیوع ویروس 
آنفلوآنزای پرنــدگان می تواند ۱۰۰ برابر 

بدتر از همه گیری کووید۱9 باشد.
این کارشناســان احتمــال می دهند که 
آنفلوآنزای پرندگان مــی تواند منجر به 

تلفات زیادی شــود و چندین دانشمند 
نسبت به آخرین شــیوع این بیماری در 

ایالات متحده هشدار داده اند.
این ویروس در سطح جهانی وجود دارد و 
در حال حاضر طیفی از پستانداران را آلوده 

کرده و در حال گردش است. 

افزایش ۳۵ درصدی تعرفه های پزشکی ۱۴۰۳، 
با اعتراض گــروه ها و انجمــن های مختلف 
پزشــکی مواجه شده و به نظر می رسد، با این 
تفاسیر؛ اعتراضات نسبت به روند رشد تعرفه ها 

کلید خورده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از مهــر، تعرفه های پزشــکی ۱۴۰۳ همچون 
سال های گذشــته با تأخیر به تصویب هیأت 
وزیران رسید. پنجم فروردین ۱۴۰۳ و در اولین 
جلســه هیأت دولت در سال جدید، تعرفه ها با 
افزایش ۳۵ درصدی به تصویب رسید؛ در حالی 
که شورای عالی بیمه سلامت، عدد ۴6 درصدی 
را به سازمان برنامه و بودجه ارسال کرده بود که 
در نهایت، پس از چکش کاری در این سازمان؛ 
با عدد ۳۵ درصدی برای ســال ۱۴۰۳ موافقت 

شد.
رضــا لاری پور معاون فنی و نظارت ســازمان 
نظام پزشکی، در واکنش به تصویب تعرفه ها با 
افزایش ۳۵ درصدی، گفت: این افزایش با توجه 
به رشد ناکافی تعرفه ها در طی سنوات گذشته 
همچنان تکافوی نیازهای مراکز درمانی و ارایه 

دهندگان خدمات سلامت را نخواهد کرد.
در همین حال، ســعید کریمی معاون درمان 
وزارت بهداشــت نیز اظهار داشت: اگرچه این 

عدد با مصوبه شــورای عالی بیمه فاصله دارد 
و مراکز درمانــی را در تأمین هزینه های خود 
با مشــکل مواجــه خواهد کرد ولــی با توجه 
بــه محدودیت های مالی دولت می بایســت از 
مساعدت حداکثری دولت در تصویب عدد ۳۵ 

درصد تشکر کنیم.
وی افزود: تعرفه ها معادل دســتمزد پزشکان 
نیست و اجزای تعرفه شامل جزء حرفه ای و جزء 
فنی، ویزیت، تعرفه پرستاری، دارو و ملزومات 
پزشکی، خدمات آزمایشــگاه و تصویربرداری 
و جزء هتلینگ بیمارســتانی، هــر یک دارای 
وزن های هزینه ای مختلف و دارای فرمول های 

پیچیده محاسباتی هســتند و دستمزد کادر 
درمان حدود یک سوم وزن تعرفه های پزشکی 
را شــامل می شود و لذا مقایســه افزایش ۳۵ 
درصدی تعرفه های خدمات تشخیصی و درمانی 
پزشــکی با میزان افزایش حقــوق کارگران و 

کارمندان مقایسه ای نادرست است.
کریمی تاکید کرد: جز حرفه ای خدمات پزشکی 
که همان دســتمزد پزشک اســت، در بخش 
خصوصــی از ۳6 هزار تومان در ســال 9۰ به 
69.7۰۰ تومان در ســال ۱۴۰2 رسیده است؛ 
یعنی طی ۱2 ســال به اندازه 2 برابر هم رشد 
نکرده است، در حالی که افزایش حداقل حقوق 

سایر گروه ها از سال 9۰ تا سال ۱۴۰2 بیش از 
۱۰ برابر افزایش یافته است.

وی افــزود: با توجه به اهمیــت حفظ انگیزه 
و تأمین معیشــت نیروهای کادر بهداشــت 
و درمــان، جلوگیــری از مهاجرت نخبگان و 
جلوگیــری از مهاجرت های شــغلی و تداوم 
خدمات پزشکی، لازم است عقب ماندگی های 
تعرفه های خدمات تشــخیصی و درمانی که 
طی دو دهه گذشــته ایجاد شــده است، به 

تدریج جبران شود.
معــاون درمان وزارت بهداشــت گفت: رعایت 
مصوبات دولت برای همه گروه ها الزامی اســت 
و اعــلام هرگونه تعرفه و رشــد اجزای تعرفه 
خارج از مصوبات دولــت فاقد وجاهت قانونی 
است. امیدواریم در تصویب اجزای تعرفه هم با 

مساعدت حداکثری دولت همراه باشیم.
در عیــن حال و بــه دنبال مصوبه رشــد ۳۵ 
درصدی تعرفه های پزشــکی ۱۴۰۳، شورای 
عالی نظام پزشکی در نامه ای به رییس جمهور، 
ضمن گلایه و انتقاد شــدید از این مصوبه، این 
موضــوع را مورد توجه قرار داده اســت که آن 
را عملیاتــی و اجرایی نمی بیند و مســئولیت 
ورشکستگی مراکز درمانی، عدم انضباط و درهم 
ریختگی در دریافت تعرفه، محروم شدن مردم 

از خدمات با کیفیت، عدم ارتقا ســلامت را بر 
عهده تصمیم گیران می داند.

عبدالحســین روح الامینی عضو کمیســیون 
بهداشــت و درمان مجلس، در واکنش به رشد 
۳۵ درصدی تعرفه های ۱۴۰۳، گفت: افزایش 
تعرفه به طور مســتقیم به پزشــکان و کادر 
درمان داده نمی شــود بلکه حــدود ۱۰ تا 2۰ 
درصد افزایش تعرفه شــامل حال کادر درمان 
خواهد شد؛ بخش زیادی از این افزایش صرف 
هزینه های سلامت مثل هتلینگ، نگهداری و 

غذا می شود.
وی افزود: نگران جدی وجود دارد که مجموع 
هزینه ها بــا افزایش ۳۵ درصــدی تعرفه های 
پزشــکی قابل تأمین خواهد بود یــا خیر. در 
سال جاری حتماً خدمات پزشکی و تندرستی 
با مشــکلاتی مواجه خواهد شد و پاسخگوی 

هزینه های مختلف نخواهد بود.
روح الامینی تاکید کرد: باید تورم ۴۰ درصدی 
را در نظر بگیریم. بدهی های حوزه بهداشت و 
درمان از سال های گذشــته باقی مانده است. 
افزایش تعرفه های پزشــکی به روز نیست. 8۰ 
درصد بنگاه های ســلامت دولتی است که به 
طبقات فقیر و متوسط خدمات می دهند و اداره 

آنها با مشکل مواجه خواهد شد.

با تهدید وزارت بهداشت:

اعتراضات به تعرفه های پزشکی کلید خورد

عه
جام

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰6۰۱۴6۰9 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای بهزاد شــیرزاد فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه۳  صادره از تربت 
حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱6۱/9۳  متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227 اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربــت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از زهرا هاشمی خراسانی )علوی خراسانی(  احدی از ورثه مالک 
رســمی سید محمد جعفر هاشمی خراســانی به متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م.الف ۱۰2 تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۱9تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۴
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی511/6
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰9۰۰2۱۳۵ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
جواد گلمکانی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱69۰ صادره از مشهد در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 2۵7/6۵  متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۳889 فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراســان رضوی بخش 
7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی موسی رستگار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۵۰تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۴ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰9۰۰2۱۳2 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
وجیهه بابایی فرزند نور محمد بشماره شناسنامه ۰92۰۵۳62۴7 صادره 
از مشهد در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۵/۳7 متر مربع در 
قســمتی از پلاک ۳889 فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراســان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۵۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۱9 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۴
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰9۰۰2۱۳2 هبــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا سرافرازی فرزند فتح اله بشــماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از دامغان 
در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت۱۴۴/6۴  متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۳889 فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراســان رضوی بخش 
7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد 
امام خمینی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف ۱۵2 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۱9 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۴
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰9۰۰2۱۳6 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا بوداغی فرزند بابا محمد بشــماره شناسنامه ۴6۵۱ صادره از چناران 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28۵۰۰۰ متر مربع در 
قســمتی از پلاک شماره 27 فرعی 2۵7 اصلی واقع در اراضی داشبلاغ از 
محل مالکیت عباســقلی بوداغی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهدشد.م.الف ۱۵۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۱9 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۴  
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰۰۴6۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد غفاری فر فرزند 
علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۳67/86 متر 
مربع از پلاک شــماره ۳۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای موسی حیدری فرزند رحمان محرز گردیده 
است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳  م الف - 289۰
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2629۵ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی داراشانی فرزند حســین علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۳7۰/69 متر مربع از پلاک شماره ۴2 اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم حلیمه اسدی 
محرز گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 2892
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2۰2۴۵ هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
علی طالبی فرزند شکراله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۳۱/7۱ متر مربع از پلاک شماره ۱62 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین لگزیان محرز گردیده 
است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 287۵
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2۴۴۱2 هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 

نیره سلامی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۱/2۵ متر مربع از پلاک شــماره 2۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای عباس شیخی 
محرز گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰2/۰۳/ ۱۴۰۳ م الف - 28۵7

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
اصلاحــی۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2۴۳۳۳  رای  و   ۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰۰۴6۰۳
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی خطیبی فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت7۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای موسی حیدری فرزند 
رحمان محرز گردیده اســت . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 289۱
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2۴۴۳9 هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حسینی فرزند میرزا عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 897/8۴ متر مربع از پلاک شماره  27۵فرعی از ۱6۱ اصلی واقع 
در بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای سید 
احمد رضوی فرزند حسین محرز گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم 

: ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 2876
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰26۵۵۳ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب 
ارجمند فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵6/۳۰ متر 
مربع از پلاک شــماره ۱۰ فرعی از 8 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فخری توان فرزند محمد حسن 
محرز گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 2877
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2۵۴۳6 هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
فخری فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 9۳/۳9 
متر مربع از پلاک شــماره 9۰ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد روزبه فرزند احمد 
محرز گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 2889
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

 
511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۵۰۰۰۳۰7 هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشید 
زنجانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵98۰9/۳8 متر مربع از پلاک شماره 2۰۰ اصلی واقع در بخش۱2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰2/۰۳ م الف - 2869
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰۵۰2628۰ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشید 
زنجانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28899/۵۱ متر مربع از پلاک شماره 2۰۰ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9 تاریخ 
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